sous peine de rejet.

-Une entreprise justifiant des capacités techniques et financières satisfaisantes ne peut
être attributaire que d'un seul lot.

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de ropération à l'issue des études préalables est :
Lot 1 ; 22 000 000 (VINGT DEUX MILLIONS) de Francs CFA.
Lot 2 ; 20 000 000 (VINGT MILLIONS) de Francs CFA,

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à l'égalité de conditions aux sociétés

et entreprises ou groupement d'entreprises de droits camerounais, ayant une expérience avérée

[...]

Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission

établie par des Ets bancaire et organisme financier de premier ordre agréée par le Ministère en
charge des finances, d'un montant de QUATRE CENT QUARANTE MILLE (440 000) pour le lot 1
et QUATRE CENT MILLE FRANCS (400 000) Francs CFA pour lot 2 valable pendant trente (30)
jours au>delà de la date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables